КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2013 года                          № 1066                          ст. Тбилисская

Об установлении предельного максимального тарифа на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом по городским и пригородным маршрутам Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения расчетов по тарифам на пассажирские перевозки автомобильным транспортом, предлагаемых  МУП «Пассажиравтотранс Тбилисского района», руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,  Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Установить предельный максимальный тариф за проезд одного пассажира в общественном транспорте:

- по пригородным маршрутам в размере 1,68 руб. за один пассажирокилометр;

- по городским маршрутам в размере 12 руб.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно – коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко